
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Hubungan Internasional [HI022] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 16/04 23/04 28/04 30/04 07/05 14/05 16/05 21/05 28/05 28/05 11/06 18/06 09/07

1 2442500019 Fajra Akbar Ilhamsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2442500068 Ray Alfaro Sopacua A H H H H H H H H H H H H H H H 94
3 2442500175 Dinda Khairani Putri H H H H H H H H A H H H H H H H 94
4 2442500183 Mauliartoa Hidayatullah H H H H H H H H H H H H H H S H 100
5 2442500209 Muhamad Fadlan Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2442500217 Rasya Putra Dwiyansyah H H H H H H H H H H I H H H A H 94
7 2442500225 Bunga Lizamahindra Alam H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2442500266 JUHARSON ALEXANDER FREDRIK PATTIWAELH H H H H H I H S H H H H H S H 100
9 2442500290 Reza Setiawan H H H H H H S H S H H H H H A H 94
10 2442500308 RATU ALISYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2442500340 Luna Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2442500373 Nailah Dika Hafsari Sihombing H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2442500407 Muhammad Aksa Putra Abdullah Kurnia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2442500423 Nayla Chelsea Kanazoela H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2442500472 Egi Malik S H H H H H A H S H H H H H A H 88
16 2442500480 Nailah Sakhi H H H I H H H H I H I H H H H H 100
17 2442500498 Sarlina Murib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2442500506 Noel Christian Tamberongan H H H H H H H H H H H H H H S H 100
19 2442500530 Vyrell Fisichella Lantang H H H I H H I H H H I H H H I H 100
20 2442500548 Dinda Nafisa Ramadini H H H H H H H H H H H H H H I H 100
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21 2442500597 SUCI RAMADHINI H H H H H H H H H H I H H H S H 100
22 2442500621 Apilla Pasya H H H H H H H H S H H H H H H H 100
23 2442500647 Muhamad Isfahan Wafadi H H H H H H I H H H I H H H S H 100
24 2442500688 Feby Jesica Pangaribuan H H H H H H S H H H H H H H S H 100
25 2442500738 Chelsea Aprilia Andriani H H H H H H A H A H H H H H H H 88
26 2442500761 Sendy Cahyawan A A H H H H S H H H H H H H A H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Hubungan Internasional [HI022] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Penjelasan RPS, RTS, dan Teori HI

2 12-03-2025 Fungsi dan Anatomi Teori Hubungan Internasional

3 19-03-2025 Great Debat dan Level Analisis

4 16-04-2025 Realisme: Genealogi, Asumsi dan perkembangan

5 23-04-2025 Liberalisme: Genealogi, Asumsi dan perkembangan

6 28-04-2025 Neo-realisme

7 30-04-2025 Neo-liberalisme

8 07-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 14-05-2025 Marxisme, Pandangan dan Asumsi

10 16-05-2025 Neomarxisme dan Teori Dependensia, Teori Sistem Dunia

11 21-05-2025 English School

12 28-05-2025 Konstruktivisme

13 28-05-2025 Normatif

14 11-06-2025 Study Visit: Kebijakan Luar Negeri Indonesia

15 18-06-2025 Review dan Kisi-kisi UAS

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Hubungan Internasional [HI022] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2442500019 Fajra Akbar Ilhamsyah 100 90 75 82 82 => A-
2 2442500068 Ray Alfaro Sopacua 94 90 82 85 86 => A
3 2442500175 Dinda Khairani Putri 94 90 82 85 86 => A
4 2442500183 Mauliartoa Hidayatullah 100 92 87 88 89 => A
5 2442500209 Muhamad Fadlan Saputra 100 92 90 90 91 => A
6 2442500217 Rasya Putra Dwiyansyah 94 90 75 82 82 => A-
7 2442500225 Bunga Lizamahindra Alam 100 90 75 82 82 => A-
8 2442500266 JUHARSON ALEXANDER FREDRIK PATTIWAEL 100 92 90 90 91 => A
9 2442500290 Reza Setiawan 94 90 82 85 86 => A

10 2442500308 RATU ALISYA MAHARANI 100 90 75 82 82 => A-
11 2442500340 Luna Ramadhani 100 92 87 88 89 => A
12 2442500373 Nailah Dika Hafsari Sihombing 100 95 90 90 92 => A
13 2442500407 Muhammad Aksa Putra Abdullah Kurnia 100 90 75 82 82 => A-
14 2442500423 Nayla Chelsea Kanazoela 100 90 75 82 82 => A-
15 2442500472 Egi Malik 88 90 75 82 82 => A-
16 2442500480 Nailah Sakhi 100 92 87 88 89 => A
17 2442500498 Sarlina Murib 100 90 75 80 82 => A-
18 2442500506 Noel Christian Tamberongan 100 90 85 85 87 => A
19 2442500530 Vyrell Fisichella Lantang 100 90 75 80 82 => A-
20 2442500548 Dinda Nafisa Ramadini 100 90 75 82 82 => A-
21 2442500597 SUCI RAMADHINI 100 90 75 82 82 => A-
22 2442500621 Apilla Pasya 100 90 85 85 87 => A
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23 2442500647 Muhamad Isfahan Wafadi 100 90 75 82 82 => A-
24 2442500688 Feby Jesica Pangaribuan 100 90 75 80 82 => A-
25 2442500738 Chelsea Aprilia Andriani 88 90 85 85 87 => A
26 2442500761 Sendy Cahyawan 81 92 75 88 85 => A
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